АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО»
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2017  № 27-р
с. Лончаково

О принятии  автомобильных дорог общего пользования в муниципальную
собственность и постановке на баланс администрации   сельского поселения
«Село Лончаково»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  сельского поселения «Село Лончаково»

1. Принять  в муниципальную собственность   сельского поселения
«Село Лончаково» Бикинского муниципального района Хабаровского края
автомобильные дороги общего пользования с 01.04.2017 года согласно
приложению.

2. Поставить на баланс администрации   сельского поселения  «Село
Лончаково»  автомобильные дороги общего пользования, включив их в казну
сельского поселения «Село Лончаково» с 01.04.2017 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                             М.Н. Капраль

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

сельского поселения
«Село Лончаково»

 от 05.05.2017 № 26-р

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования, принятых в муниципальную
собственность и включенных в казну сельского поселения «Село Лончаково»

№ Наименование

автомобильной
дороги

Общая
протяженность

(км)

№ и дата свидетельства о государственной
регистрации

1
пер. Новый

0,248 № 27:03:0010501:176-27/001/2017-1
06.02.2017

2
пер. Пионерский

0,321 № 27:03:0000000:349-27/001/2017-1
13.01.2017

3
пер. Почтовый

0,272 № 27:03:0010502:176-27/001/2017-1
12.01.2017

4
 пер. Садовый

1,157 № 27:03:0000000:350-27/001/2017-1
16.01.2017

5
ул. Набережная

1,002 № 27:03:0000000:352-27/001/2017-1
16.01.2017

6
 ул. Новая

0,589 № 27:03:0010501:175-27/001/2017-1
13.01.2017

7
ул. Пограничная

2,394 № 27:03:0000000:353-27/001/2017-1
16.01.2017

8
ул. Уссурийская

0,220 № 27:03:0010502:177-27/001/2017-1
12.01.2017

9
 ул. Центральная

0,086 № 27:03:0010502:175-27/001/2017-1
06.02.2017